拝啓　〇〇の候　皆様には益々御清栄のこととお慶び申し上げます

さて　私こと　このたび三月三十一日をもちまして梁井鉄工株式会社八幡工場を

定年退職させて頂きました

顧みますに三十有余年の永きにわたり皆様方の公私にわたる温かい御指導と

御鞭撻によりまして大過なく過し得ましたことは　私の終生忘れ得ぬ思い出で

ございます　又退職に際しましては何かと御高配に預かり　ここに衷心より

謝意を申し述べる次第でございます

早速拝眉の上御礼申し上げるべきが本意でございますが　取りあえず御礼旁々

御挨拶申し上げます　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

　平成〇〇年〇〇月

〒一七一ー〇〇〇〇

東京都豊島区池袋〇ー〇〇ー〇

　宇野隆史